АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЖАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2024 года                 № 62
с. Можайское

О внесении изменений в постановление
администрации Можайского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 04.02.2020 года  № 13 «Об утверждении  документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Можайского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

На основании протеста прокуратура Каширского района Воронежской области  от 13.08.2024 № 2-1-2024 на постановление администрации Можайского сельского поселения от 04.02.2020 № 13 «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Можайского сельского поселения Каширского района Воронежской области»  постановляю:
1.Внести изменения в постановление администрации Можайского сельского поселения от 04.02.2020 № 13 «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Можайского сельского поселения Каширского района Воронежской области»
2.В правилах рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в администрации Можайского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
2.1. В пункте 6 слова «тридцати дней» заменить на слова «десяти рабочих дней»;
                2.2. В пункте  7 слова «тридцати дней» заменить на слова «десяти рабочих дней»;
                2.3.В пункте  9  слова   «тридцать дней» заменить на слова  «десять рабочих дней».
3. В правилах осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных, установленных Федеральным законом от 07.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами и правовыми актами  администрации Можайского сельского поселения Каширского  муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]3.1.В пункте 8 слово «тридцать» заменить на  слово «десять».
           4. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Можайского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Можайского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации  Можайского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Можайского сельского поселения                                            Р.Н.Шажко